平成　　年　　月　　日

岩手県漁協職員協議会

　委員長　佐 々 木 　高　殿

所属団体   　  漁業協同組合(連合会)

氏　　名　 　  　　　　　　　　　　  ㊞

Ｓ
Ｈ

至 平成  年　 月　 日

     （　　 年　　ヵ月）

続　柄 年　令

　保養施設等利用申込書

　　利用申込人

生年月日 　  年　  月　  日（ 　才)

昭和
平成

 年　 月　 日自
会員期間

　　下記のとおり、保養施設等を利用したいので、同利用規程及び同利用要領を承認のうえ、

　申込みいたします。

記

利　用　年　月　日 　平成　　年　　月　　日 （　　曜日）　１泊２日

利　用　施　設　名

利　用　者　氏　名 備　　　　　　　　　考

　　　　　 ※  　       ※           ※           ※  　　　　 ※

副
委
員
長

部

長

係

委

員

長
交付枚数 　　　枚

利用券交付年月日  平成　 年 　月 　日

 交付№